
Referat af ekstraordinær generalforsamling i Køjebo den 9. juli 2015.  

 

Formanden bød de tilstede værende velkommen, der var fremmødt 18 huse og der var medbragt 3 

fuldmagter. 

Jens Schou (13) blev enstemmigt valgt til dirigent og han konstaterede at den ekstra ordinære 

generalforsamling var lovligt indkaldt. 

Mogens (71) fik ordet og fortalte om hvorfor, vi havde valgt rådgivende ingeniør Knud Walløe som rådgiver 

for valg af betontagsten. 

Mogens redegjorde endvidere hvorfor at vi havde delt processen op i 2 dele. 

Del 1) denne del var den mest presserende og var valget af en tagsten. Dette var presserende da et af 

husene står for renovering og udskiftning af tagsten indenfor nærmeste fremtid. 

Del 2) er en beskrivelse af arbejdet i forbindelse med tagrenovering, som vil blive præsenteret ved 

førstkommende generalforsamling. Den rådgivende ingeniør, Knud Walløe, vil i den kommende tid 

udarbejde en beskrivelse om hvordan tag renoveringen i øvrigt skal foregå. Med en sådan beskrivelse i 

hånden, vil hver enkelt husejer kunne give dette til den håndværker, som de måtte ønske at benytte til 

deres tagrenovering. 

Ad1. Knud Walløe havde undersøgt markedet og havde medbragt 3 betontagsten af forskellig fabrikat – lige 

velegnede, i samme gode kvalitet og indenfor samme prisniveau. Det var derfor op til den ekstraordinære  

generalforsamling at vælge hvilken sten de måtte ønske (der blev udleveret et af Knud Walløe udarbejdet 

dataark). Ud af de 3 sten fremlagte sten, valgte bestyrelsen at fokusere på de 2 sten, som lå tættest på den 

nuværende tagbelægning. Valget stod derfor mellem Benders og Monier. 

Efter et par spørgsmål til rådgiveren, gik vi over til afstemning. 

Afstemningen ligger hos bestyrelsen og kan blive vist efter ønske. 

Resultatet blev 12 stemmer på Monier og 9 stemmer på Benders. 

Det blev derfor enstemmigt besluttet at Monier beton tagstenen skal bruges ved al fremtidig tagrenovering 

i Køjebo. Dataark er vedhæftet på stenen, som er en 

Polar med mat overflade, brun med glansværdi 2. 

Jens afsluttede den ekstra ordinære generalforsamling og takkede for fremmødet og god ro og orden. 

 

Referenter Mogens Vang og Per Nommensen den 14.7.2015 


